
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ciberisciii.es

Dirección Postal

Monforte de Lemos. 5. Pabellón 11
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C7010341
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2018 a
las 11:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Centro de Investigación Biomédica en Red (CIBER)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciberisciii.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BANibYvu9LgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos para el proyecto titulado "Validación y adaptación al fcastellano del
autoinformer Borderline Personality Features Scale efor Children-11 (BPFSC-11), para la evaluación de
diangóstico psiquiátrico del Trastorno L´miite de la Personalidad en adolescentes" Diseño del
procedimiento experimental, asesoramiento en la redacción del proyecto, Creación de la base de datos,
complementación de bases de datos, depuración base de datos, análisis estadístico, informe de
resultados

Presupuesto base de licitación
Importe 7.865 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.500 EUR.

Clasificación CPV
73111000 - Servicios de laboratorio de investigación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Oscar Andión Pérez
Identificador empresa 43786896W
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.ciberisciii.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BANibYvu9LgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.865 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Taf%2FjQv3rVtvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003027524 |  2018-206224 | Thu, 28 Jun 2018 11:29:44:947 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103819915767959138328954594165046823152 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Taf%2FjQv3rVtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

